>>
Wir setzen Gasfedern
in Bewegung
Felix-Wankel-Straße 8-10
74915 Waibstadt
E-mail info@awp-gmbh.com
Internet www.awp-gmbh.com
Telefon 07263 40971-0

Präzisionsteile
Seite 17
Bestellbezeichnung: LA-90G252546-M10x1
-M08x1
Bestellbezeichnung: LA-90G252046-M10x1
-M08x1
Bestellbezeichnung: LA-90G251563-M10x1
-M08x1
<< Auslöseköpfe Bildübersicht
Winkel-Auslöseköpfe
Übersicht
GmbH
Präzisionsteile
Maße :
Werkstoff : Aluminium / Stahl verzinkt
Untersetzung : ca. 1:10
max. Kraft F1 der Gasfeder : 800 N
Auslösekraft der Gasfeder : ca. 2 % von F1
Anschließbare Bowdenzüge : 1
Ventilauslöseweg Gasfeder : max. 2,5 mm
Gesamtbetätigungsweg : ca. 15 mm
Gewinde Gasfederkolben : M10x1 oder M8x1
Geschwindigkeitsregulierung
Gasfederkolben : fein
Einsatzbereich : blockierbare Gasfedern, bei
   denen der Auslösekopf mittels
   Bowdenzug betrieben wird
Maße :
Werkstoff : Aluminium / Stahl verzinkt
Untersetzung : ca. 1:10
max. Kraft F1 der Gasfeder : 800 N
Auslösekraft der Gasfeder : ca. 2 % von F1
Anschließbare Bowdenzüge : 1
Ventilauslöseweg Gasfeder : max. 2,5 mm
Gesamtbetätigungsweg : ca. 15 mm
Gewinde Gasfederkolben : M10x1 oder M8x1
Geschwindigkeitsregulierung
Gasfederkolben : fein
Einsatzbereich : blockierbare Gasfedern, bei
   denen der Auslösekopf mittels
   Bowdenzug betrieben wird
Maße :
Werkstoff : Aluminium / Stahl verzinkt
Untersetzung : ca. 1:10
max. Kraft F1 der Gasfeder : 800 N
Auslösekraft der Gasfeder : ca. 2 % von F1
Anschließbare Bowdenzüge : 1
Ventilauslöseweg Gasfeder : max. 2,5 mm
Gesamtbetätigungsweg : ca. 15 mm
Gewinde Gasfederkolben : M10x1 oder M8x1
Geschwindigkeitsregulierung
Gasfederkolben : fein
Einsatzbereich : blockierbare Gasfedern, bei
   denen der Auslösekopf mittels
   Bowdenzug betrieben wird
siehe Seite
siehe Seite 2
siehe Seite 24
 22
3
Seite 18
Bestellbezeichnung: LA-90G252059-M10x1
-M08x1
Bestellbezeichnung: LA-90G351559-M10x1
-M08x1
Bestellbezeichnung: LA-90G351559-R7-M10x1
-M08x1
<< Auslöseköpfe Bildübersicht
W
in